
Zápis ze schůze výboru SVJ Chotěšovská 678 ze dne 20. 2. 2008 
  

  

Přítomni: Lucie Šenková, Pavel Chuchma, Milena Doubravová, Iva Jungová, Markéta Hošková 

  

1.    Výbor přijal písemnou rezignaci na funkci člena výboru SVJ Chotěšovská 678, pana 

Miloše Zemánka. 

2.    Členům výboru byla představena náhradnice do výboru SVJ Chotěšovská 678, paní 

Markéta Hošková, která byla zvolena na shromáždění dne 27. 11. 2007 a nastupuje dnem 

konání této schůze do funkce člena výboru SVJ Chotěšovská 678. 

3.    Výbor schválil proplacení faktury za kontrolní měření tlaku vody na přívodu do domu a 

schválil realizaci výměny regulačního ventilu, jehož závada byla během měření odhalena. 

4.    Výbor se zabýval navrhovanou dohodou o vypořádání mezi společností AUSTIS a.s. a 

naším SVJ. Byly konzultovány závěrečná ustanovení této dohody, která odporují tomu, s 

čím souhlasíme. Ve spolupráci s právnickým oddělením SBD Praha bude zformulováno 

nové znění závěrečných ustanovení. Zajistí Lucie Šenková. Pan Pavel Chuchma a paní 

Milena Doubravová zkontrolují nově zaslanou smlouvu po finanční stránce. 

5.    Byla schválena stavební úprava v garážích, kterou výboru oznámil pan Miloš Zemánek, 

který si na toto zajistí povolení od hasičů a bude informovat stavební oddělení MČ Praha 

– Letňany. Jedná se o oddělení parkovacího stání číslo 15 a montáž garážových vrat, 

která jsou již v garážích na jiných místech instalována. 

6.    Paní Hošková byla pověřena prověřením situace ohledně realizace dětského hřiště v naší 

lokalitě Nový Prosek na radnici MČ Praha – Letňany. Dle Letňanských listů by se již 

mělo něco dít na základě petice, která byla předána MČ obyvateli Nového Proseka. 

7.    Lucie Šenková zajistí skrze účetní oddělení SBD Praha zjištění dosud neuhrazených 

závazků z vyúčtování r. 2005 a 2006 a požádá o rozeslání upomínek dlužníkům. 

8.    Paní Hošková předala výboru kontakt na záruční a pozáruční servis plastových oken 

Skanska, která jsou instalována v našem domě. V letošním roce stále platí záruka na tato 

okna, a proto je možné objednat si opravu a revizi oken na tel. čísle 737 255 689 – pan 

Vladislav Mesiarkin. 

  

Zapsala: Lucie Šenková 

20. 2. 2008 

  

 


